69. irmare rogauimus. S *il·legible a O*.
 70. Vitard (*en català*) a **O**; Guitardi (*en llatí*).
 71. Bonfill (*en català*) a **O**; Bonifilii (*en llatí*).
 72. Vilielm (*en català*) a **O**; Guilelmi (*en llatí*).
 73. *El nom de l'escrivà i el que ve tot seguit, és a dir, qui ista carta uindicione, il·legible a O*.
 74. scrip a **O**, per scripsit.
 75. et *il·legible a O*.
 76. ano a **O**, per anno.

1112

1051, gener, 13.

Venda. *Mager i la seva esposa Adaled, [= Adelaida] dona, venen a Bernat unes terres i vinyes i una rovira i arbres, franc, que Maaer té de la seva esposa i per compra, i Adaled [= Adelaida] dels seus pares i per compra, i per qualssevol altres drets, al comtat de Barcelona, al terme [del castell] de Terrassa, a Pèlec Lempet, a la rovira que fou de Sesmon, [= Samon] difunt. [actual municipi de Terrassa, comarca de Vallès Occidental] pel preu de quatre cafiços d'ordi a la mesura de Bernat.*¹

O.* Barcelona, ACA, Monacals, fons de Sant Benet de Bages, núm. 2272.

Terracia uendicio in pelago limpido²

T. A N 61³

Pelago limpido en tarrassa⁴

1050.

Tarrassa.⁵

195⁶

2272⁷

In nomine Domini. Ego Mager,⁸ et uxori⁹ mea Adalezis,¹⁰ femina. Vinditores¹¹ sumus tibi Bernardus,¹² emptore. Per hanc scriptura uindicionis¹³ nostre¹⁴ uindimus¹⁵ tibi terras et uineas et ruuira¹⁶ et arbores qui infra sunt, hec omnia franchum nostrum proprium. Qui nobis aduenit, ad me Mager per muliere mea et per mea comparacione, et ad me Adalezis per genitores meos et per comparacione siue per ullah nostrasque uoces. Et est hec omnia in comitatu Barchinona,¹⁷ in termine¹⁸ Terracia,¹⁹ in loco uocitato Pelago²⁰ Limpido,²¹ iusta²² ipsa ruuira qui fuit de Sesmundo qui est condam.²³ Et affrontad:²⁴ de aurientis²⁵ in strada²⁶ publica et in terra et in ruuira de te emptore siue in terra de Bonucius²⁷ Ioanni,²⁸ de meridie in terra et in uinea de Bernardus²⁹ Gonter³⁰ chognomento³¹ Lopardus,³² de hocciduo³³ in uia et in terra de nos uinditores,³⁴ de parte uero circi³⁵ in terras et uineas de te emptore. Quantum istas affrontaciones includunt et resonant sic uindimus³⁶ tibi ipsa omnia suprascripta ab integre³⁷ cum exiis et resiiis³⁸ earum,³⁹ in propter precium kaficios⁴⁰ IIII^{or} de ordeo⁴¹ ad tua mensura.⁴² Et est manifestum. Quem uero predicta⁴³ omnia que⁴⁴ nos tibi uindimus⁴⁵ de nostro iuro in tuo tradimus dominio et potestate ad omnia que⁴⁶ uolueris facere, libera in Dei nomine abeas⁴⁷ plenam potestatem. Quod si nos uinditores⁴⁸ aut ullusque homo uel femina qui contra hanc ista uindicione⁴⁹ uenerid⁵⁰ ad inrumpendum non hoc ualead⁵¹ uendichare⁵² sed componad⁵³ aut nos componamus tibi ipsa omnia suprascripta in duplo cum omnem⁵⁴ suam⁵⁵ inmelioracione.⁵⁶ Et in antea ista uindicione⁵⁷ firma permanead⁵⁸ modo et omnique tempore.